
2019 年 7 月 2５日 

会員各位 

一般法人社団富山県作業療法士会 

普及指導部部⾧ 谷越 祥子 

 

「いきいきとやま・第 32 回健康と⾧寿の祭典」における作業療法作品展示ご協力願いと 

作品販売中止について 

 

 拝啓  時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます． 

 さて，当士会は毎年，啓蒙普及活動として，標記事業に参画しています。例年、作品展示・販売を中心

に行っていましたが、今年度より認知症作業療法委員会と理学療法士会、言語聴覚士会と合同で行うこ

ととなりました。下記の日程において、認知症に関する検査や予防方法、3 士会合同による体操、作品展

示を中心に行います。作品展示依頼回答を記入し，9 月４日までに FAX にて返信して下さいますようお

願い申し上げます．尚，協力していただける方には，詳細について後日連絡致します．不明な点は，担当

谷越までご連絡下さい．皆様のご協力をお待ちしています。 

作品販売に関しましては、上記の事情から中止することになりました。例年沢山の方々にご協力を頂き

誠に感謝しております。尚、別の機会で行えるよう検討中です。ご協力よろしくお願い申し上げます 

敬具 

 

記 

 

1．日時：2019 年 10 月 9 日（水）～10 月 10 日（木）両日とも午前 10 時～16 時 

 

2．会場：富山県県民会館（作業療法コーナーは地下展示場） 

 

3．内容：認知症に関する検査や予防方法、3 士会合同による体操、作品展示、 

パンフレット、OT マップの配布 

 

以上 

 

 

問い合わせ先                 

                     普及指導部部⾧ 谷越 祥子               

  〒939‐8271 富山市太郎丸西町一丁目 6 番 6 号                  

介護老人保健施設 シルバーケア城南  

                        TEL：076‐420‐6363 FAX：076‐420‐6300 



１．作品展示について 

 作品は作業療法で作成されたものとします。 

（１）申し込み内容を所定の書類に記入し，富山県作業療法士会 担当者 谷越（シルバーケア城南）

宛に 9 月４日までご提出ください． 

（２）展示作品は，貴病院・施設のものとわかるように，病院・施設名などを明記又は用紙などを貼り

付けてください． 

（３）協力頂ける施設には上記の申し込み用紙及び，詳細についての書類を同封します． 

 

２．作品の搬入・搬出について： 

作品展示の作品搬入は，原則として 10 月 8 日（火）午前 9 時～午後 7 時の間に各自で作業療法コー

ナーまで搬入してください．8 日当日，担当者は午後 5 時頃より現地に居ります．作品の搬出は，10

日午後 4 時から 4 時 30 分頃に実施して下さい． 

 

 

 

                                              

 

介護老人保健施設 シルバーケア城南 谷越 宛 

（076‐420‐6300） 

 

「いきいきとやま・第 32 回健康と長寿の祭典」 

協 力 依 頼 回 答 

 

○で囲んで下さい． 

  １．作品展示：      できる   ・   できない 

 

   ２. 公文書 ：     有   ・     無 

 

病院・施設名・協力参加できる方の氏名 

 

                                

 

病院・施設住所 

 

                                 


